

# KOMENDA STOŁECZNA POLICJI

<http://www.policja.waw.pl/pl/dzialania-policji/aktualnosci/46469,Dopalacze-to-smiertelne-zagrozenie.html>  
2018-07-21, 21:28

Strona znajduje się w archiwum.

## DOPALACZE TO ŚMIERTELNE ZAGROŻENIE!

**W ostatnim czasie na terenie kraju odnotowano kolejne przypadki zatrucia groźnymi dla zdrowia i życia substancjami tzw. dopalaczami. Na rynek zostały wypuszczone środki stanowiące ogromne zagrożenie dla życia i zdrowia ludzkiego. Policjanci ostrzegają: producenci i sprzedawcy kierując się zyskiem, za nic mają ludzkie życie. Nie kupuj i nie próbuj zażywać dopalaczy.**

Dopalacze to preparaty zawierające w swym składzie substancje psychoaktywne, które zagrażają życiu i zdrowiu. Substancje te, nawet tak samo nazwane, mogą różnić się składem. Powodują one w szybki i nieodwracalny sposób zmiany w organizmie człowieka, dlatego reagujemy, jeśli wiemy, że ktoś po nie sięga. Jeśli mamy wiedzę nt. osób oferujących do sprzedaży dopalacze przede wszystkim poinformujemy o tym Policję - uchronimy w ten sposób innych przed poważnym niebezpieczeństwem.

Producenci dopalaczy kierują się przede wszystkim zyskiem, a nie zdrowiem kupujących. Cały czas modyfikują skład chemiczny dopalaczy. Często mieszanki te okazują się śmiertelne. Sprzedaż dopalaczy odbywa się najczęściej za pośrednictwem Internetu i funkcjonujących tam sklepów. Policjanci prowadząc postępowania blokują takie strony, by kolejne osoby nie były narażane na utratę życia bądź ciężki uszczerbek na zdrowiu. Ostatnio na terenie kraju doszło do kilkunastu zatruc dopalaczami, wszystko wskazuje na to, że do obiegu wprowadzone zostały środki bardzo szkodliwe dla życia i zdrowia ludzkiego.

Przestrzegamy wszystkich przed zażywaniem tych niebezpiecznych substancji. Reagujemy, jeśli w naszym towarzystwie ktoś zamierza zażyć te substancje i stanowczo odmawiamy, gdy nas do tego namawia.

Ostrzegamy:

- Dopalacze to substancje uzależniające. Już jednorazowe zażycie może być początkiem nałogu.
- Zażywanie dopalaczy grozi utratą zdrowia, a często też śmiercią!
- Sprzedaż dopalaczy to przestępstwo! Grozi za to odpowiedzialność karna oraz wysoka grzywna.

Ocena: 5/5 (5)

[Tweetnij](#)